
 

                                                          

 
 

 
 
 
 
Organizacja Pożytku Publicznego 

Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży 

„HALT – zatrzymaj się” 

ul. Meander 23 

02-791 Warszawa  

NIP: 951-20-68-224 KRS: 0000154286 

Nr konta: 77105010251000002270733492 

 

1%podatku dla Dzieci  

z Klubu Sportowego Ursynów Warszawa 

 

Szanowni Państwo! 

Stowarzyszenie „HALT – zatrzymaj się” od wielu lat zajmuje się  działaniami na rzecz prawidłowego rozwoju 

mentalnego i fizycznego najmłodszych członków naszego społeczeństwa. Jednym z najnowszych projektów 

Stowarzyszenia jest, działający od września 2008 roku, Klub Sportowy Ursynów Warszawa. W chwili obecnej w 

zajęciach Klubu bierze udział ponad 100 dzieci, w dużej mierze dzięki Państwa nieocenionemu wsparciu. Dziś prosimy 

Was o drobny gest, który przynieść może olbrzymie efekty: przekazanie 1% Waszego podatku dochodowego 

na rzecz naszego Stowarzyszenia i dzieci trenujących w Klubie. 

Jak dokonać obliczenia1%? To proste! 

KROK 1. Wybór organizacji pożytku publicznego 

Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży „HALT – zatrzymaj się” znajduje się na liście organizacji, 

które posiadają status organizacji pożytku publicznego i z tego tytułu ma prawo otrzymywać 1% podatku.  

KROK 2. Wypełnienie zeznania rocznego PIT za rok 2009 

Po zmianach prawnych przekazanie przez podatników swojego 1% dla Stowarzyszenia „HALT – zatrzymaj 

się” w roku 2010 jest niezwykle proste. Wystarczy wypełnić odpowiednią rubrykę w rocznym zeznaniu 

podatkowym (PIT-36, PIT-37 lub PIT-28). Po wyliczeniu, wysokości podatku w tym roku, w rubrykach 

zeznania podatkowego zatytułowanych: „Wniosek o przekazanie 1% podatku należnego na rzecz organizacji 

pożytku publicznego (OPP)”, wpisujemy nazwę "Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży „HALT – 



 

                                                          

 
 

zatrzymaj się" i numer pod jakim widnieje w Krajowym Rejestrze Sądowym czyli KRS 0000154286. 

Wpisujemy także kwotę, którą chcemy przekazać dla Stowarzyszenia, nie może ona jednak przekraczać 1 

% podatku należnego, wynikającego z zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek 

groszy w dół. 

 

KROK 3. URZĄD SKARBOWY przekazuje pieniądze dla Stowarzyszenia „HALT – zatrzymaj się” 

Pieniądze - 1% podatku należnego - na konto naszego Stowarzyszenia urząd skarbowy przekaże w terminie 

do 3 miesięcy. Uwaga: Podatnik nie może podzielić swojego 1% między kilka organizacji. 

Jak w dobry sposób, spożytkujemy środki z 1% 

Pozyskane środki planujemy przeznaczyć na: 

 - Zakup sprzętu sportowego niezbędnego do treningów m.in. piłki, mini bramki, znaczniki etc. 

 - Opłatę wpisowego za udział drużyn Klubu w wybranych turniejach piłki nożnej 

 - Organizację ligowych rozgrywek piłki nożnej dla dzieci ze szkół podstawowych 

 

 

 

W imieniu wszystkich dzieci – zawodników Klubu – 

serdecznie dziękujemy !!! 

 


